31

ox t700

AONDRIDTONO0ID_ el g i
OISO Y N

/

58 59 60

48 49 50 51

43 bh 4546 47

/
~o.
000
coo

00!

’..4

61 62 63

o

9293 94 95

82 83 | 84 85 86 87888990 91




Ox t700 )|
Skizze Art.Nr. Bennenung
1 1604 0520 Buchse
2 1604 0557 Sicherungsring
3 1604 0558 Beilagscheibe
4 1604 0559 Ventileinsatzstange
5 1604 0560 Dichtungsring
6 1604 0561 Federteller
7 1604 0562 Dichtungsring
8 1604 0563 Feder
9 1604 0564 Ventileinsatz
10 1604 0565 hintere Aluminiumabdeckung
11 1604 0566 Ventilabdeckung
12 1604 0567 Dichtungsring
13 1604 0568 Feder
14 1604 0569 Federteller
2-14, 34-35,37,39-41| 1604 0488 Steuergerat kpl.
15 1604 0521 Bolzen
16 1604 0522 Zylinder
17-19 1604 0489 Kolben kpl. mit Dichtungen
20 1604 0523 Druckfeder
21 1604 0524 Federring
22-23 1604 0490 Dichtungsringe
24-29, 55 1604 0491 Dichtungen mit Alugehduse
30 1604 0492 Fuhrungsrohr
31 1604 0525 Beilagscheibe
32 1604 0526 Sicherungsmutter M16
33 1604 0527 Scheibe
34 1604 0528 Ventilabdeckung
35 1604 0529 Dichtungsring
37 1604 0530 Stahlkugel
39 1604 0531 Feder
40 1604 0532 Dichtungsring
41 1604 0533 Federlagerverschraubung
42 1604 0534 Olansaugrohr
43 1604 0535 Olleitung
44 1604 0493 Schutzblech
45 1604 0536 Buchse
46-47 1604 0494 Bedienhebel
48 1604 0537 Hutmutter
49 1604 0538 Bolzen M8x16
50 1604 0539 Beilagscheibe
51 1604 0495 Sicherheitsabdeckung rechts
52 1604 0540 Hubbegrenzungsring
53 1604 0541 Verstellhebel
54 1604 0542 Spaltrohr
55 1604 0543 vordere Aluminiumabdeckung
56 1604 0544 Scheibe
57 1604 0545 Olstandsanzeige
58 1604 0496 vorderer Stutzfuld
59 1604 0546 Handgriff
60 1604 0547 Innensechskantschraube M8x20




Ox t700 )|

Skizze Art.Nr. Bennenung
61 1604 0497 Radabdeckung
62 1604 0498 Sicherungsring
63 390530 1022 Laufrad
64 1604 0499 Radhalterung
65 1604 0548 Sicherungsmutter M8
66 1604 0549 Sicherungsmutter M10
67 1604 0550 Innensechskantschraube M8x35
68 1604 0500 Druckplatte
69 1604 0551 Scheibe
70 1604 0552 Bolzen M6x12
71 1604 0501 Sicherheitsabdeckung links
72 1604 0553 Innensechskantschraube M10x30
73 1604 0502 obere Schweil3platte
74 1604 0503 Schweil3tell
75 1604 0504 untere Schweil3platte
76 1604 0554 Mutter
77 1604 0555 Federring

78-79 1604 0516 Dichtsatz Pumpe Satz=2 Stiick

78-83, 85-98 1604 0505 Motor kpl.
84 1604 0556 Bolzen M8x30
85 390520 1037 Zahnradpumpengehduse
86 1604 0886 Buchse
Schaltergehduse mit Schaltknopf,

0.Abb. 1604 0465 Netzkabel und Schukostecker

0.Abb. 1604 0734 Wandhalterung

0.Abb. 1604 0733 Tisch






